
UCHWAŁA Nr 235 / 4671 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 15 grudnia 2020r. 

 
w sprawie skierowania projektu uchwały o przyjęciu planu dofinansowania 

form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2021  
do zaopiniowania przez związki zawodowe zrzeszające nauczycieli. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 70a ust. 1 i 3 ustawy z dnia  

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz.  2215),  

                  
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Postanawia się skierować projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2021  

do zaopiniowania przez związki zawodowe zrzeszające nauczycieli: 

1) Związek Nauczycielstwa Polskiego, 

2) NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania, 

3) Wolny Związek Zawodowy „Forum-Oświata”. 

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Termin przedstawienia opinii wynosi 30 dni od dnia doręczenia niniejszego projektu. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 
Podpisała: 
Ewa Draus – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr 235/4671/20 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 15 grudnia 2020r.   

 
 
 

PROJEKT 
 

UCHWAŁA NR……………… 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

W RZESZOWIE  
z dnia.........................................  

 
w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2021 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 70a ust. 1 ustawy z dnia  
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r. poz.  2215), § 5 i 6 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz.U. z 2019 r. poz. 1653), 
 
  

Zarząd Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Przyjmuje się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 
2021 w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Województwo Podkarpackie, 
który stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 
W roku 2021 objęte dofinansowaniem ze środków ujętych w planie, o którym mowa 
w § 1 są następujące formy doskonalenia i kształcenia: 

1) seminaria, 
2) konferencje, 
3) wykłady, 
4) warsztaty, 
5) szkolenia, 
6) kursy, 
7) studia podyplomowe, 
8) inne formy doskonalenia nauczycieli prowadzone przez placówki doskonalenia 

nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe 
obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli, 

9) wspomaganie szkół oraz sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli. 



§ 3. 
 
W roku 2021 dofinansowanie jest przyznawane na następujące specjalności 
kształcenia: 

1) Przygotowanie pedagogiczne do nauczania przedmiotów teoretycznych 
zawodowych oraz praktycznej nauki zawodu, 

2) Terapie medyczne, 
3) Zdrowie publiczne, 
4) Informatyka medyczna, 
5) Odnowa biologiczna, 
6) Bezpieczeństwo publiczne, 
7) Terapia zajęciowa, 
8) Chemia,  
9) Oligofrenopedagogika, 
10) Rewalidacja i edukacja osób ze spektrum autyzmu, 
11) Doradztwo zawodowe i personalne. 

 
§ 4. 

 
W roku 2021 maksymalna kwota dofinansowania opłat pobieranych przez placówki 
doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania 
statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli wynosi 2.500 zł. 

 
§ 5. 

 
Rodzaje wydatków, które mogą być dofinansowane ze środków ujętych w planie, 
o którym mowa w § 1 określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia  
23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania 
nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1653). 
 

§ 6. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
Załącznik do Uchwały Nr …………….. 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia …………………….   

 
Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2021 
w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Województwo Podkarpackie 

 
Lp. Jednostka Koszty udziału 

nauczycieli w 
formach 

doskonalenia¹ 

Koszty udziału 
nauczycieli 
w formach 

kształcenia² 

Wspomaganie 
szkół oraz 

sieci współpracy 
i samokształcenia³ 

Koszty udziału 
nauczycieli w 
szkoleniach 
branżowych 

Suma 
końcowa 

1 Biblioteka Pedagogiczna w Tarnobrzegu 6 000 
 

3 500 
 

9 500 

2 Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Jaśle 

7 000 3 000 
 

16 000 26 000 

3 Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Mielcu 

1 500 
  

3 000 4 500 

4 Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Przemyślu 

4 400 
  

1 500 5 900 

5 Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Rzeszów 

18 800 2 000 
 

10 000 30 800 

6 Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Sanoku 

5 500 3 000 3 000 2 000 13 500 

7 Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Stalowej Woli 

2 500 
  

3 000 5 500 

8 Pedagogiczna Biblioteka  Wojewódzka  
im. J. G . Pawlikowskiego w Przemyślu 

6 700 
 

3 300 
 

10 000 

9 Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Krośnie  16 555 
   

16 555 

10 Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Rzeszowie 21 905 
 

2 000 
 

23 905 

11 Podkarpacki Zespół Placówek Wojewódzkich  
w Rzeszowie 

17 440 
 

14 700 
 

32 140 

12 Zespół Szkół  przy Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim  
Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie 

5 700 2 000 
  

7 700 

13 Zespół Szkół Specjalnych w Rymanowie Zdroju 2 000 
   

2 000 

 Suma końcowa 116 000 10 000 26 500 35 500 188 000 

 
1 Koszty udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach, studiach podyplomowych oraz innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez 

placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli 

² Koszty udziału nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych przez szkoły wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli 

³ Wspomaganie szkół oraz sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli prowadzonych przez placówki doskonalenia nauczycieli, poradnie psychologicznopedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne i biblioteki 

pedagogiczne.



 


